
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

copia n°   169  del  24.05.2013            

 

OGGETTO : Adesione progetto sperimentale “Vivi Agropoli in…discoteca”. 
 

 

L’anno duemilatredici il giorno  ventiquattro del mese di  maggio   alle ore  12,30  

nella Casa Comunale, regolarmente convocata si è riunita la Giunta Comunale, 

composta da: 

Avv. Francesco Alfieri Sindaco  

Dott.         Adamo Coppola Vice Sindaco 

Sig.  Gerardo Santosuosso Assessore 

Sig. Francesco Crispino Assessore 

Avv. Eugenio Benevento Assessore 

Sig. Massimo La Porta Assessore 

   

 

Risultano assenti   :  Benevento  . 

Assume la presidenza il Sindaco  Avv. Francesco Alfieri 

Partecipa il Vice Segretario  Generale  dott. Eraldo Romanelli. 

  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Proposta di deliberazione della Giunta comunale 

 
Proponente: Assessore allo sviluppo 
 
OGGETTO:  Adesione progetto sperimentale "Vivi Agropoli in …. Discoteca 
 

Premesso che  nell’ambito delle linee programmatiche del Comune di Agropoli sono 
contemplati iniziative e interventi finalizzati alla promozione delle attività  economiche 
della città; 
Dato atto che tali obiettivi possono essere perseguiti attraverso la partecipazione a 
programmi ed eventi che abbiano importanti riflessi, ai fini dello sviluppo commerciale, 
della promozione delle risorse e delle peculiarità di Agropoli;  
Vista la  nota pervenuta in data 24/5/2013  con la quale la sig.ra Naclerio Elvira  nella sua 
qualità di legale rappresentante della E. Naclerio & C. S.a.s. , titolare della discoteca New 
Carrubo, ha presentato un progetto commerciale atto a stimolare sia i consumatori che gli 
esercenti a sfruttare l’opportunità di abbinare al prodotto venduto, senza oneri a loro 
carico, regali per incentivare la fidelizzazione del cliente ; 
Ritenuto importante aderire a tale progetto, allegato alla presente delibera per formarne 
parte integrante e sostanziale,del quale si apprezza la qualità delle azioni progettuali e 
strategiche finalizzate principalmente all’introduzione di servizi innovativi e fidelizzazione 
della clientela, con eventi di promozione e valorizzazione del commercio di vicinato e del 
territorio e di rafforzamento dell’accoglienza turistica; 
Visti: 

• Il D.Lgs. n. 267/2000; 
• Lo statuto Comunale; 

 
propone di deliberare  

 
1. di aderire , per le motivazioni specificate in premessa, al progetto “Vivi Agropoli in 

… discoteca”, allegato alla presente delibera per formarne parte integrante e 
sostanziale. 

2. Stabilire di compartecipare al progetto con la somma di € 1.000.00 per le spese di 
pubblicizzazione dello stesso che trova regolare copertura finanziaria nell’intervento 
1110503 cap.1936.01; 

3. Di dare mandato al funzionario Responsabile del servizio attività produttive  di 
assumere relativo impegno di spesa. 

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile  
 

IL PROPONENTE 
                                                                                                F.to Avv.Eugenio Benevento 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
_____________________________________________________________________ 
 
PARERE TECNICO : Il responsabile del servizio Turismo  
- Vista la proposta di cui sopra, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del TU delle leggi 
sull'ordinamento degli EELL, approvato con D.Lgs 18/08/2000, n°267; per quanto riguarda la 
sola regolarità tecnica,esprime parere favorevole. 

 
Data  24/5/2013    

Il Responsabile del servizio 
                                                                                         f.to dott.Eraldo Romanelli 
 
PARERE CONTABILE :  il responsabile del servizio di ragioneria 
Il Responsabile del servizio finanziario, in ordine alla regolarità contabile, esprime parere 
favorevole, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
Data 24/5/2013  

Il Responsabile del servizio Finanziario 
 

                                                                                           F.TO BIAGIO MOTTA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



La Giunta comunale 
 

Vista la suesposta proposta di deliberazione; 
Dato atto che su tale proposta di deliberazione sono stati acquisiti i pareri favorevoli, del 
responsabile del servizio, in ordine alla sola regolarità tecnica, del responsabile del servizio 
di ragioneria, in ordine alla sola regolarità contabile,ai sensi dell’art.49, I comma, del D.lgs 
n.267/2000;  
Ad unanimità di voti legalmente resi ed accertati  
 

DELIBERA 
 
Di approvare la proposta di deliberazione innanzi trascritta il cui testo si intende qui 
integralmente riportato. 
 
Con separata votazione, a voti unanimi, la presente deliberazione è dichiarata  
immediatamente esecutiva ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del decreto legislativo 18  
agosto  2000, n. 267 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO  
f.to Avv. Francesco Alfieri 

 
 
 L’ASSESSORE ANZIANO             IL VICE SEGRETARIO GENERALE  
           f.to  sig. Gerardo Santosuosso                                      f.to  Dott.Eraldo Romanelli  
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa in data odierna all’Albo Pretorio: 
 
Agropoli, li 04.06.13 

IL MESSO COMUNALE 
 

 f.to   BARONE 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica, giusta relazione del Messo Comunale, che copia della presente deliberazione è 
stata pubblicata all’Albo Pretorio on line, in data odierna per la prescritta pubblicazione di 
quindici giorni consecutivi. 
Agropoli, li 04.06.13 
 
                                                                                                     Il Dirigente  
                                                                                       F.to Dott. Eraldo Romanelli 
 
 
 
 


